Rua Gustavo de Paula Lopes, 161 – Bairro Chácaras Mirante – 35630-296 – Bom Despacho-MG

Telefone: (37) 99149-0012 – www.cisicom.com.br – coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br

EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Serviço de Inspeção no Centro - Oeste Mineiro

– CISICOM. CONTRATADA: ELETROZEMA S/A,

OBJETO: Fornecimento de geladeira 127 V – Frost free, com capacidade acima de 300 litros e free-

zer horizontal com capacidade acima de 150 litros com no máximo de 200 litros.

Dotação Orçamentária: 01.01.02.04.125.0002.2002.4.4.90.52.00 - Fonte 1.501.000.0000,

R$ 4.748,00 (quatro mil setecentos e quarenta e oito reais).

Bom Despacho, 18 de dezembro de 2023.

___________________________________________

Bertolino da Costa Neto

Presidente do CISICOM

mailto:coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br